２０２１年２月１０日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
各クラブ会長 各位

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
地区ガバナー   進藤義夫

ＧＬＴ地区コーディネーター  Ｌ戸部研一
ＧＬＴ地区副コーディネーター・ＧＬＴ指導力育成ＣＱＩ委員会委員長 Ｌ佐久間洋一

第２回 会員オリエンテーションセミナー開催のお知らせ

 拝啓、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、日頃から指導力育成・ＣＱＩ委員会の活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうござ

います。
昨今退会者の中に入会して５年未満の会員が多数を占める現状において、入会５年未満の会員を

対象にした会員オリエンテーションセミナーの必要性を痛感しております。
そこで、昨年 10 月に実施した会員オリエンテーションに引き続き、下記の要領で再度会員オリ

エンテーションを開催いたします。
クラブ会長の皆様には、学習意欲のある会員はもちろんのこと、是非入会５年未満の会員の方に、

昨年受講できなった方に、本セミナーにご参加いただくようお声がけをお願い申し上げます。
                        敬具

記

１．日時 ：２０２１年３月１０日（水） １５時００分～１７時３０分
２．開催方法 ：オンライン（Zoom）会議
３．会費   ：無料
４．対象者  ：入会５年未満の会員、学習意欲のある会員
５．定員   ：５０名程度
６．セミナー要旨 : ライオンズの歴史、組織、会員の種類、活動内容、メンバーズマニュアル等
７．申込期限 ：３月１日（月）
８．申込方法 ：添付の申込用紙に必要事項を記入し、明記されているメールアドレスまで

返信をお願いいたします。

以上

第２回 会員オリエンテーションセミナー参加申込用紙

開催日時 ： ２０２１年３月１０日（水） １５:００～１７:３０

第     Ｒ     Ｚ   東京          クラブ

名前   Ｌ

 後日、改めてメールにてセミナー資料、参加方法、参加のための「ＵＲＬ」をお送りしますので、

下記の必要事項をご記入ください。

氏名
当日参加する機器のメールアドレス

セミナー当日に連絡できる電話番号

ご利用する機器に

チェック☑を入力

Ｌ

mail：

□ パソコン

□ タブレット

℡：

＊パソコンで参加頂いたほうが操作は簡単です。

＊スマホ、タブレットのメールアドレスは、以下の操作で確認できます。

  設定のアイコンをクリック → パスワードとアカウントをクリック → アカウントの

中のメールアドレス

【お問合せ先】

    Ｌ 佐久間 洋一   ０３-５５６８-６６４６

【参加申し込みメール送信先 】

sakuma.y@ginzamiyuki-law.com

【申込期限】  ２０２１年３月１日（月）

mailto:sakuma.y@ginzamiyuki-law.com
mailto:sakuma.y@ginzamiyuki-law.com